
ODBOROVÝ SVAZ DOPRAVY 

nám. Winstona Churchilla 2, 113 59 Praha 3 

Jako každoročně nabízíme našim členům k využití asistenční služby poskytované 
prostřednictvím rámcové smlouvy pojištění AXA-ASSISTANCE v oblasti dopravních nehod 
a všech právních úkonů v souvislosti s ní, jak při řízení služebního vozidla, tak vozidla osobního 
na území ČR i v zahraničí. 

Toto pojištění lze využít 7 dní v týdnu po dobu 24 hodin. Poskytuje pomoc i v zahraničí, tlumočení 
v cizím jazyku a zajištění právního zástupce v daném státě. 

Toto pojištění lze využít i ve sporech v pracovně právním vztahu, včetně zastupování našeho 
člena před soudem či jinými orgány. 

Roční pojistné činí 400,- Kč. V případě, že člen přistoupí k pojištění během roku, platí 
ustanovení, že je možné přihlásit se vždy k nadcházejícímu čtvrtletí, tj. k 1.dubnu za 300,-Kč, k 
1.červenci za 200,- Kč a k 1. říjnu za 100,- Kč.


